
Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

1/14 

 

 

R Á M C O VÁ  S M L O U VA  O  D O DÁV K Á C H  N Á H R A D N Í C H  D Í L Ů  

A  O  Z Ř Í Z E N Í  KO N S I G N A Č N Í H O  S K L A D U  

Číslo s louv  Kupují ího: 000559 00 17 

 

S luv í stra : 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle : Sokolovská / ,  22 Praha 9 

zastoupe á: Mgr. Martinem Gillare , předsedou představe stva 

 JUDr. Janem Blechou, ístopředsedou představe stva 

IČ: 00005886 

DIČ: CZ , plát e DPH 

a kov í spoje í:  Česká spořitel a a.s., R tířská , Praha  

číslo účtu: 1930731349/0800 

společ ost zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod sp. zn.: B 847 

dále je  „Kupují í“  

a 

SOR Libchavy spol. s r.o. 

se sídle : Dol í Li hav  ,   Li hav  

zastoupe á: I g. Vítězslavem Tymrem, jednatelem 

IČ: 15030865  

DIČ: CZ15030865, plát e DPH 

a kov í spoje í: Ko erč í a ka a.s., Na Příkopě  čp. , 114 07 Praha 1 

číslo účtu: 43-5899000297/0100 

společ ost zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Hrad i Králové pod sp. zn. C 

1194 

dále je  „Prodávají í“  

 

 

uzavřel  tuto částeč ě rá ovou s louvu dle usta ove í §  a ásl. a usta ove í § 1746 odst. 2 

záko a č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  „o ča ský záko ík“  a v ávaz osti a uzavře í 
rá ové s louv  o dodáv e auto usů uzavře é ezi shora uvede ý i s luv í i stranami dne 

__________ dále je  „Rá ová s louva“  

dále je  „Smlouva“  

  



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

2/14 

 

S luv í stra , vědo  si svý h závazků v této S louvě o saže ý h a s ú sle  ýt touto 
S louvou vázá , dohodl  se ásledují í  z ě í S louv : 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupují í prohlašuje, že: 

1.1.1 je práv i kou oso ou řád ě založe ou a e istují í podle českého práv ího řádu, 
její ž jedi ý  vlast íke  je hlav í ěsto Praha,  

1.1.2 splňuje veškeré pod í k  a požadavk  v této S louvě sta ove é a je opráv ě  tuto 
S louvu uzavřít a řád ě pl it závazk  v í o saže é, 

1.1.3 a že tuto S louvu uzavírá v souvislosti s výko e  své releva t í či osti ve s slu 
usta ove í §  odst.  pís . e  ZVZ. 

1.2 Prodávají í prohlašuje, že: 

1.2.1 je práv i kou oso ou řád ě založe ou a e istují í podle českého práv ího řádu,  

1.2.2 splňuje veškeré pod í k  a požadavk  v této S louvě sta ove é a je opráv ě  tuto 
S louvu uzavřít a řád ě pl it závazk  v í o saže é, a 

1.2.3 ke d i uzavře í této S louv  vůči ě u e í vede o říze í dle záko a č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způso e h jeho řeše í i solve č í záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů, a zároveň se zavazuje Kupují ího o vše h skuteč oste h o hrozí í  úpadku 

ezodklad ě i for ovat, 

1.2.4 se v pl é  rozsahu sez á il s rozsahe  a povahou pl ě í, které ude pl it a 
základě této S louv , že jsou u z á  jeji h veškeré te h i ké, kvalitativ í a ji é 
pod í k , a že dispo uje takový i kapa ita i a od or ý i z alost i, které jsou 
k pl ě í ez t é. 

1.3 Kupují í oz á il d e 08. 07. 2016 oz á e í  otevře ého říze í svůj zá ěr zadat adli it í 
veřej ou zakázku s ázve  „Auto us sta dard í, částeč ě ízkopodlaž í,  ks“, ev. č. 641917 

dále je  „Veřej á zakázka“  dle záko a č. /  S ., o veřej ý h zakázká h, ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „ZVZ“ . Na základě tohoto zadáva ího říze í la ezi Kupují í  
a Prodávají í  uzavře a Rá ová s louva. V souladu s usta ove í  odst. . .  Rá ové 
s louv  í stra  uzavírají tuto S louvu. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účele  této S louv  je realiza e Veřej é zakázk  dle zadáva í doku e ta e, která tvoří 
Přílohu č.  Rá ové smlouvy dále je  „Zadáva í doku e ta e“ , a v souladu s a ídkou 
Prodávají ího podanou v rá i zadáva ího říze í Veřej é zakázk . 

2.2 Účele  této S louv  je dále zajiště í efektiv ího záso ová í Kupují ího z oží  Prodávají ího 
po do u trvá í záruk  ve s slu Rá ové s louv , a to prostřed i tví  zříze í ko sig ač ího 
skladu či skladů dle potře  Kupují ího a dle této S louv  tak, a  Kupují í ohl řád ě užívat 
auto us  doda é a základě Rá ové s louv , resp. přísluš é provádě í s louv  uzavře é 
dle Rá ové s louv . Účele  této S louv  je tak zajiště í standardizovaného rá ového 

s luv ího vztahu ezi s luv í i stra a i při uzavírá í jed otlivý h s luv a dodávk  
áhrad í h dílů dle této Smlouvy, a jehož základě, při dodrže í přede  dohod utý h pravidel 

v této S louvě, spolu udou o i s luv í stra  operativ ě spolupra ovat při za hová í 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

3/14 

 

v soké ír  práv í jistot , zej é a o se týče v eze í vzáje ý h práv a povi ostí ezi 
nimi. 

2.3 Prodávají í touto Smlouvou garantuje Kupují í u spl ě í zadá í Veřej é zakázk  a vše h z 
toho v plývají í h pod í ek a povi ostí podle Zadáva í doku e ta e. Tato gara e je 

adřaze a ostat í  pod í ká  a gara í  uvede ý  v této S louvě. Pro v louče í 
jaký hkoliv po h ostí to z a e á, že: 

2.3.1 v případě jakékoliv ejistot  ohled ě výkladu usta ove í této S louv  udou tato 
usta ove í v kládá a tak, a  v o ejširší íře zohledňovala účel Veřej é zakázk  
v jádře ý Zadáva í doku e ta í, 

2.3.2 v případě h ějí í h usta ove í této S louv  udou použita dostateč ě ko krét í 
usta ove í Zadáva í doku e ta e, 

2.3.3 Prodávají í je vázá  svou a ídkou předlože ou Kupují í u v rá i zadáva ího říze í 
a zadá í Veřej é zakázk , která se pro úpravu vzáje ý h vztahů v plývají í h z této 

S louv  použije su sidiár ě. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 S luv í stra  ko statují, že v této S louvě jsou o saže  dvě  relativ ě sa ostat é 
s louv  ve s slu usta ove í §  o ča ského záko íku. Tuto S louvu ted  tvoří S louva 
o zříze í ko sig ač ího skladu Část II. této S louv  a Rá ová s louva a dodávk  

áhrad í h dílů Část III. této S louv . S luv í stra  se dohodl , že výše uvede é s louv  
jsou a so ě avzáje  závislé, a to ve s slu usta ove í §  o ča ského záko íku. 

3.2 Prodávají í se zavazuje dodat Kupují í u v rá i záruk  posk tova é dle Rá ové s louv  

áhrad í díl  pro auto us  a souvisejí í před ět  koupě dodáva é Prodávají ím Kupují í u 
a základě Rá ové s louv  a přísluš ý h provádě í h s luv. Sorti e t požadova ý h 
áhrad í h dílů dodáva ý h Prodávají í  v souladu s touto Smlouvou je rá ově spe ifiková  

v Příloze č.  této S louv  dále je  „z oží“ . Na základě této o e é spe ifika e o saže é 
v Příloze č.  ude Prodávají í povinen do 2 pra ov í h d ů po a tí úči osti této S louv  
předložit Kupují í u píse ě ávrh ko krét í h áhrad í h dílů a jeji h i i ál ího počtu, 
které udou usklad ě  v ko sig ač í  skladu dle této S louv  dále je  „sez a  z oží“ . 
S hvále í  ze stra  Kupují ího se sez a  z oží stává pro Prodávají ího závaz ý. Sez a  z oží 

ůže ýt v prů ěhu trvá í této S louv  kd koliv ě ě , a to a základě píse é dohod  
Prodávají ího a Kupují ího, přiče ž v této dohodě usí ýt vžd  uvede a zej é a spe ifika e 
z oží pro ko sig ač í sklad, e a tohoto z oží, spe ifika e počtu kusů jed otlivý h t pů z oží 
a počátek plat osti a úči osti aktualizova ého z ě í sez a u z oží. 

3.3 Před ěte  této S louv  je dále úprava práv a povi ostí v plývají í h pro s luv í stra  při 
ode írá í z oží Kupují í  z ko sig ač ího skladu a převodu vlast i kého práva ke z oží 
ulože é u v ko sig ač í  skladu z Prodávají ího a Kupují ího a zříze í a vede í 
ko sig ač ího skladu. 

3.4 Prodávají í se touto S louvou dále zavazuje zřídit u Kupují ího sklad či sklad  dle potře  
Kupují ího a s tí  spoje ý závazek Prodávají ího udržovat v ko sig ač í  skladu či sklade h 
v souladu s touto S louvou sta ove ý druh a ožství z oží. Před ěte  této S louv  je 
rov ěž závazek Kupují ího u ož it Prodávají í u zříze í ko sig ač ího skladu či skladů dle 
potře  Kupují ího. 

3.5 Před ěte  této S louv  je dále úprava práv a povi ostí v plývají í h pro s luv í stra  ze 
zříze í a provozová í ko sig ač í h skladů. 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

4/14 

 

3.6 Část II. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

4. PODMÍNKY ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍCH SKLADŮ 

4.1 Pro účel  zříze í ko sig ač ího skladu či skladů pře e hává Kupují í k užívá í Prodávají í u 

skladova í prostor  oz ače é jako ko sig ač í sklad či sklad  dle potře  Kupují ího. Počet a 
u ístě í a kapacita skladů ude realizová o dle potře  Kupují ího. 

4.2 Uzavře í  této S louv  je Kupují í opráv ě  k od ěru z oží z ko sig ač ího skladu či skladů 
v rozsahu svý h potře . Zodpověd ou oso ou za vede í ko sig ač ího skladu je vedou í 
přísluš ého provoz ího skladu, ve které  ude ko sig ač í sklad zříze . 

4.3 Prodávají í se zavazuje dodat do ko sig ač ího skladu či skladů dle potře  Kupují ího z oží v 

sortimentu a i i ál í  ožství v eze é  v aktuál í  sez a u z oží s hvále é  
Kupují í  ve s slu odst. 3.2 této S louv , a to ke dni sta ove é  touto S louvou, e o ke 
d i dohod uté  v rá i přísluš é aktualiza e sez a u z oží. Prodávají í je povi e  zavést 
konsig ač í sklad či sklad  dle potře  Kupují ího ejpozději  pra ov í d  po s hvále í 
sez a u z oží Kupují í  dle odst. 3.2 Smlouvy, nedohodnou-li se strany v rá i aktualizace 

sez a u z oží ji ak. Z oží uvede é v aktuál í  sez a u z oží dle odst. 3.2 bude Prodávají í 
povi e  zajistit k oka žité dispozi i (resp., k dispozi i do  hodi  v pra ov í h d e h  ve 
s slu Rá ové s louv  v ko sig ač í  skladu či sklade h v souladu s před hozí  

odstavcem.  

4.4 Náklad  a zříze í, provoz a údrž u ko sig ač ího skladu či skladů ese Kupují í a e í 
opráv ě  za tuto či ost požadovat jakoukoli od ě u. 

4.5 Z oží usklad ě é v ko sig ač í  skladu či sklade h je ve vlast i tví Prodávají ího. Z oží se 
stává vlast i tví  Kupují ího oka žike  uvede ý  v odst. 9.1 této S louv . 

5. DODÁVÁNÍ ZBOŽÍ DO KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

5.1 Kupují í přejí á z oží do ko sig ač ího skladu proti potvrze í doda ího listu k usklad ě í. 
Z oží je považová o za doda é oka žike  jeho f zi kého ulože í do ko sig ač ího skladu. 
Vad é z oží zjiště é Kupují í  při přejí e e o před použití  je Prodávají í povinen nahradit 

z oží  ez vad. O z oží převzaté  do ko sig ač ího skladu vede Kupují í průkaz ou evide i, 
přiče ž veškeré z oží a ko sig ač í  skladu usí ýt evidová o a Prodávají ího. 

5.2 Prodávají í je povi e  udržovat i i ál í ožství z oží v ko sig ač í  skladu dle aktuál ího 
sez a u z oží ve s slu odst. 3.2 této S louv , kd  o aktuál í  stavu skladový h záso  ude 
Prodávají í i for ová  prostřed i tví  oz á e í Kupují ího, prostřed i tví  soupisu 
ode ra ého z oží, uvede ého v odst. 9.1 této S louv , popř. provádě ím kontrol ve smyslu 

odst. 6.1. této S louv , a je zodpověd ý za to, že veškeré doda é z oží je v jeho vlast i tví, 
odpovídá I. jakosti, popřípadě jakosti v ístě a čase o v klé pro da ý t p a použití z oží s 
přihléd utí  k faktu, že z oží je používá o pro zajiště í oprav vozidel, která jsou v užívá a pro 
hro ad ou přepravu oso , požadova ý  te h i ký  para etrů  sta ove ý  
v ezpeč ost í h liste h výro ků a je prosté jaký hkoli práv í h vad či práv třetí h oso , které 

 ohl  egativ ě ovliv it řád é a eruše é užívá í z oží Kupují í . Opakova é edodrže í 
výše uvede ý h kritérií, popř. jeji h espl ě í a i v při ěře é lhůtě po výzvě Kupují ího, je na 

základě dohod  s luv í h stra  považová o za podstat é poruše í s louv . 

5.3 Kupují í je opráv ě  píse ě o jed at u Prodávají ího z oží z aktuál ího katalogu áhrad í h 
dílů Prodávají ího, které e í uvedeno v sez a u z oží dle Příloh  č.  této S louv  a e í 
k dispozici v ko sig ač í h sklade h. Prodávají í je povi e  ít ve své  katalogu áhrad í h 
dílů po elou do u trvá í této S louv  zahr utý ko plet í sorti e t áhrad í h dílů ke vše  



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

5/14 

 

auto usů  doda ý  Kupují í u a základě rá ové s louv  resp., přísluš ý h provádě í h 
smluv), přiče ž Kupují í usí ít ož ost t to díl  o jed at od Prodávají ího po jed otlivý h 
kuse h dle svý h aktuál í h potře . Prodávají í je povi e  zpřístup it Kupují í u ke d i a tí 
úči osti této S louv  svůj katalog áhrad í h dílů v aktuál í  z ě í způso e , defi ova ý  
v odst. .  Příloh  č.  Rá ové s louv . Kupují í ve své o jed áv e uvede druh 
požadova ého z oží dle aktuál ího katalogu áhrad í h dílů Prodávají ího, jeho ožství a 
určí ko sig ač í sklad, do kterého Prodávají í z oží dodá. Doda í lhůta k dodá í takovéhoto 
z oží či í v souladu s Rá ovou s louvou  hodi  v pra ov í h d e h  od doruče í 
o jed ávk  Prodávají í u. O jed ávkou se pro účel  této Smlouv  rozu í i struk e 
Kupují ího s ěřova á Prodávají í u za účele  o jed á í ko krét ího z oží podle druhu, 

ožství, jakosti, v ter í u a e ě do ísta urče í za pod í ek sjed a ý h v této S louvě. 
Na z oží doda é a základě o jed ávk  se vztahují stej á usta ove í jako a z oží 
v ko sig ač í  skladu, a to zej é a usta ove í před hozího odstav e. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Prodávají í je opráv ě  provést ko trolu ko sig ač ího skladu svý i za ěst a i e o ji ý i 
pověře ý i oso a i. Kupují í je povi e  u ož it tě to oso á  přístup do skladu a ýt ji  

ápo o e . Ko trolu usí Prodávají í oz á it Kupují í u i i ál ě  pra ov í d  přede . 

6.2 Prodávají í odpovídá za to, že dodávk  z oží udou řád ě dolože  doklad  a áležitost i 
požadova ý i v ěž é  o hod í  st ku, které jsou ez t é pro řád é převzetí Kupují í , 
a to v souladu s i ter í i postup  a předpis  Kupují ího, které l  Prodávají í u před 
podpise  této S louv  předá . 

6.3 Prodávají í ese odpověd ost za škod  a z oží, doda é  do ko sig ač ího skladu dle této 
S louv , které evz ikl  prokazatel ý  zavi ě í  Kupují ího. 

6.4 Kupují í se zavazuje oz ačit ko sig ač í sklad ide tifikač í i údaji s luv í h stra . 

6.5 Kupují í je povi e  vést o z oží přes ou a průkaz ou evide i a a požádá í ji zpřístup it 
Prodávají í u. 

6.6 V případě zá iku této S louv  se Prodávají í zavazuje ode rat z oží, které je k datu zá iku této 
S louv  v ko sig ač í  skladu, a to do  pra ov í h d ů od zá iku této S louv .  

7. INVENTARIZACE KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

7.1 I ve tura ko sig ač ího skladu se provádí každý h  ěsí ů. Kupují í je povi e  uvědo it 
Prodávají ího o plá ova é  provede í i ve tur  ej é ě  pra ov í d  před její  
započetí . V případě, že se Prodávají í edostaví k provede í i ve tur , je Kupují í opráv ě  
provést i ve turu ez jeho účasti. 

7.2 O výsled í h i ve tur  ude vžd  sepsá  Kupují í  zápis, který ude ez odkladu předá  
Prodávají í u. 

7.3 Bude-li při i ve tuře zjiště  s hodek, ude se h ějí í z oží považovat za ode ra é Kupují í  
ke dni inventury.  

8. SANKCE 

8.1 Kupují í u vz ik e árok a úhradu s luv í pokut  ze stra  Prodávají ího v případě, že 
Prodávají í, a i přes výzvu Kupují ího, edopl í stav z oží v ko sig ač í  skladu do 

i i ál ího ožství sta ove ého aktuál í  sez a e  z oží, a to ve sjed a é lhůtě, do  



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

6/14 

 

hodin (v pracov í h d e h  od doruče í soupisu ode ra ého z oží z ko sig ač ího skladu dle 
odst. 9.1 této S louv . Tato lhůta počí á pl out ásledují í  d e  po d i, kd  výzva dojde 
do dispozič í sfér  Prodávají ího. S luv í pokuta se sta oví ve výši  % hod ot  edoda ého 
z oží ez DPH za každý započatý kale dář í de  prodle í Prodávají ího s dodá í  h ějí ího 
z oží. 

8.2 Kupují í u vz ik e árok a úhradu s luv í pokut  ze stra  Prodávají ího v případě, že 
Prodávají í edodá z oží ve lhůtě sta ove é v odst. 5.3 této S louv , a to ve výši  % hod ot  

edoda ého z oží ez DPH za každý započatý kale dář í de  prodle í s dodá í  takovéhoto 
z oží. 

8.3 Při espl ě í povi osti v plývají í z odst. 6.6. této S louv  vz iká Kupují í u árok a úhradu 
s luv í pokut  ve výši . ,- Kč za každý započatý kale dář í de  prodle í s ode rá í  
z oží.  

8.4 S luv í pokut  a/ e o úrok  z prodle í jsou splat é  kale dář í de  ode d e doruče í 
faktur  která je považová a za píse ou výzvu opráv ě é s luv í stra  k její úhradě  
povi ou s luv í stra ou, e í-li ve výzvě uvede a lhůta delší.  

8.5 V případě prodle í Prodávají ího s úhradou plat , a íž vz ikl Kupují í u árok, a to 
zej é a pokud jde o s luv í pokut , je Kupují í opráv ě  účtovat úrok z prodle í ve výši dvou 
setin procenta (0,02 %) z dluž é částk  za každý i započatý kale dář í de  prodle í. 

8.6 Kupují í je opráv ě  kterýkoliv i dosud esplat ý  svůj árok a zapla e í s luv í pokut  dle 
této S louv  vůči Prodávají í u jed ostra ě započíst oproti ároku Prodávají ího a úhradu 
e  pl ě í dle této S louv . 

8.7 Zapla e í jakékoliv sjed a é s luv í pokut  ev lučuje árok s luv í stra  a áhradu škod  
či új , jakož a i ez avuje povi ou s luv í stra u povi osti spl it své závazk . 

 

Část III. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

9. UZAVÍRÁNÍ SMLUV NA DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

9.1 Kupují í je opráv ě  ode írat z oží z ko sig ač í h skladů v rozsahu svý h potře . Oka žike  
ode rá í z oží je ezi s luv í i stra a i uzavře a s louva o dodáv e, kd  e a jed otlivého 
z oží je sta ove a v aktuál í  sez a u z oží. Ce a jakékoliv doda é položk  es í ít 
hodnotu 0,- Kč, přiče ž se usí se jed at o e u o v klou. Soupis ode ra ého z oží je každý 
pra ov í de  auto ati k  zasílá  a elektro i ké ko takt í adres  Prodávají ího s tí , že te to 
soupis ude sloužit jako podklad pro faktura i e  za ode ra é z oží a kro ě spe ifika e 
ode ra ého z oží a jeho ožství ude o sahovat také datu  ode rá í jed otlivý h položek 
z ko sig ač ího skladu. S luv í stra  sjed ávají, že a Kupují ího pře hází vlast i ké právo 
ke z oží, stej ě tak jako e ezpečí škod  a to to z oží, oka žike  jeho ode rá í z 
ko sig ač ího skladu. Ve s slu tohoto odst. 9.1 ted  Prodávají í převede Kupují í u 
ode ra é z oží do jeho vlast i tví a te  toto z oží do svého vlast i tví přij e. 

9.2 Prodávají í se zavazuje, že v případě o jed ávk  z oží dle odst. 5.3 této S louv , tj., z oží z 

aktuál ího katalogu áhrad í h dílů Prodávají ího, které e í uvede o v seznamu z oží, a 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

7/14 

 

které e í k oka žité dispozi i v ko sig ač í h sklade h, dodá Kupují í u takovéto z oží, a to 
za e u, která es í ít hod otu ,- Kč, přiče ž se usí jed at o e u obvyklou. 

10. CENA DODANÉHO ZBOŽÍ 

10.1 Kupují í uhradí Prodávají í u e u za ode ra é z oží v souladu s odst. 9.1 a odst. 9.2 této 
S louv , s tí , že e a z oží o sahuje veškeré áklad  spoje é s jeho dodá í  a převzetí . 
Ce a je ko eč á a e ě á. Plat a za z oží pro íhá vžd  ezhotovost í  převode  a účet 
uvede ý v daňové  dokladu - faktuře v stave é  Prodávají í  dále je  „faktura“ , přiče ž 
plat a se považuje za uskuteč ě ou d e  odepsá í přísluš é částk  z a kov ího účtu 
Kupují ího. 

10.2 Nárok Prodávají ího a uhraze í e  za z oží vz iká ode rá í  z oží z ko sig ač ího skladu 
Kupují í . Ce a za doda é z oží ude uhraze a a základě faktur , v plývají í ze seznamu 

z oží uvede ého v odst. 9.1. této S louv , v stave é Prodávají í  a doruče é Kupují í u. 
S luv í stra  sjed ávají, že splat ost každé faktur  za doda é z oží je  kale dář í h d ů 
ode d e jejího doruče í. Pro odstra ě í po h ostí s luv í stra  prohlašují, že při dodrže í 
postupu a lhůt při úhradě kup í e  Kupují í  dle tohoto odstav e, edostává se Kupují í do 
prodle í s úhradou kup í e . Datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í DUZP  ude  v 
kale dář í  ěsí i. Prv í souhr á faktura e a základě předáva í h protokolů ude k . d i 
přísluš ého ěsí e, druhá faktura e k posled í u d i přísluš ého ěsí e. 

10.3 Faktura usí o sahovat áležitosti daňového a účet ího dokladu dle záko a č. /  S . o 
da i z přida é hod ot  a záko a č. /  S . o účet i tví v plat é  z ě í. S luv í stra  
dále sjed ávají, že a vše h daňový h doklade h usí ýt vžd  dále uvede  další údaje, a to 
číslo o jed ávk , jed otlivé fakturova é položk , k e ový záz a  ateriálu KZM , popis 

položk , ožství ode ra ého z oží a jed otkové e , datu  splat osti, IČ Kupují ího, 
ožství a druh o alů spolu s lhůtou k jeji h vrá e í, razítko a podpis opráv ě é oso  

Prodávají ího, číslo a kov ího účtu Prodávají ího a ude k i  připoje a fotokopie soupisu 

z oží ve s slu odst. 9.1. této Smlouvy.   

10.4 V případě, že zasla á faktura e ude ít áležitosti daňového dokladu e o a í e udou 
uvede  údaje spe ifikova é v odst. 10.3 této S louv , e o ude eúpl á či espráv á, je jí 

e o její kopii  Kupují í opráv ě  vrátit ve lhůtě splat osti Prodávají í u k opravě či dopl ě í. 
V takové  případě se Kupují í edostává do prodle í a platí, že ová lhůta splat osti faktur  

ěží až od oka žiku doruče í oprave é faktur  Kupují í u. 

10.5 S ohlede  a dodávk  z oží v záruč í  reži u ude e a uhraze á Kupují í  za dodávk  
áhrad í h dílů dle této S louv  ásled ě zpět ě fakturová a ze stra  Kupují ího 

Prodávají í u, a to společ ě s faktura í e  za provede í před ět ý h předepsa ý h 
gara č í h prohlídek a záruč í h oprav dle s louv  o provádě í gara č í h prohlídek, 
záruč í h, i ozáruč í h a pozáruč í h údrže  a oprav auto usů.  

10.6 Ce a za z oží v souladu s touto S louvou ůže ýt z ě ě a pouze v souvislosti se z ě ou 
daňový h předpisů ají í h prokazatel ý vliv a e u z oží. 

10.7 Kupují í ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt . V případě, že 
Prodávají í e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí Kupují í pouze základ da ě a výši DPH 
uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a ide tifikova ý h oso . 

10.8 Stane-li se Prodávají í espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S . o da i z 
přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů zaplatí Kupují í pouze základ da ě. Přísluš á 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

8/14 

 

výše DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í Prodávají ího o jeho úhradě přísluš é u 
správ i da ě. 

11. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

11.1 V případě, že e í sjed a á kvalita dodáva ého z oží, S luv í stra  si sjed ávají kvalitu 
takovéhoto z oží v čase a ístě o v klé  s přihléd utí  k jeho použití ve vozidle h, která 
zajišťují hro ad ou přepravu oso . 

11.2 Prodávají í odpovídá za veškeré vad , které á z oží v do ě jeho dodá í do ko sig ač ího 
skladu a za vad , které se v sk t ou ěhe  záruč í do . Prodávají í rov ěž odpovídá za vad  
z oží, které vz ikl  až po jeho dodá í, pokud t to způso il poruše í  svý h povi ostí. 

11.3 Prodávají í posk tuje a jakost z oží záruku v rozsahu záruk  výro e z oží, a to po do u trvá í 
záruk  za jakost auto usu dle odst. .  Rá ové s louv , i i ál ě však vžd  ej é ě  

ěsí ů od oka žiku jeji h ode rá í z ko sig ač ího skladu Prodávají ího, resp. od oka žiku 
pře hodu vlast i kého práva ke z oží a Kupují ího. Jestliže Prodávají í v doklade h e o a 
o ale h, které jsou součástí dodávk , uvede záruč í do u delší, platí tato delší záruč í do a.  

11.4 Rekla ova é vad  se Prodávají í zavazuje v řídit ejpozději do  pra ov í h d ů od jeji h 
oz á e í Kupují í . Záruč í do a e ěží po do u, po kterou Kupují í e ůže užívat z oží pro 
jeho vad , za které odpovídá Prodávají í. 

11.5 Kupují í se zavazuje platit Prodávají í u za ode ra é z oží podle přísluš ý h usta ove í této 
Smlouvy. 

11.6 Kupují í je povi e  ode írat z oží v pořadí podle data dodá í. 

11.7 Nárok  z vad z oží se edotýkají ároku a áhradu škod  a i ároku a s luv í pokutu  

11.8 Prodávají í je povi e  řád ě i for ovat Kupují ího o vlast oste h dodáva ého z oží, o 
způso u použití a údrž  z oží a o e ezpečí, které v plývá z jeho espráv ého použití e o 
údrž . Jestliže je to potře é s ohlede  a povahu z oží, způso  a do u jeho užívá í, je 
Prodávají í povi e  zajistit, a  t to i for a e l  o saže  v přilože é  píse é  české  

ávodu a a  l  srozu itel é. Povi ostí uvede ý h v před hozí větě se e ůže Prodávají í 
zprostit poukaze  a skuteč ost, že u potře é e o správ é i for a e eposk tl výro e, 
dovozce nebo dodavatel. Tyto povinnosti se však evztahují a případ , kd  se jed á o zřej é 

e o o e ě z á é skuteč osti. 

11.9 Kupují í se zavazuje v souladu se S louvou o provádě í gara č í h prohlídek, záruč í h, 
i ozáruč í h a pozáruč í h údrže  a oprav auto usů pro Prodávají ího zjišťovat pře írá í a 

skladová í vad ý h dílů řád ě očiště ý h a oz ače ý h  de o tova ý h z doda ý h 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

9/14 

 

auto usů kr tý h přísluš ou záruč í lhůtou. Prodávají í se zavazuje t to díl  v pravidel ý h 
ter í e h ode írat. 

12. SANKCE 

12.1 Při espl ě í povi osti Prodávají ího v plývají í z odst. 11.4 této S louv  vz iká Kupují í u 
árok a úhradu s luv í pokut  ve výši ,  % hod ot  rekla ova ého z oží ez DPH za každý 

kale dář í de  prodle í s v říze í  rekla a e. 

12.2 S luv í pokut  a/ e o úrok  z prodle í jsou splat é  kale dář í de  ode d e doruče í 
faktur  která je považová a za píse ou výzvu opráv ě é s luv í stra  k její úhradě  
povi ou s luv í stra ou, e í-li ve výzvě uvede a lhůta delší.  

12.3 V případě prodle í s luv í stra  s úhradou plat , a íž vz ikl druhé s luv í stra ě árok, 
a to zej é a pokud jde o s luv í pokut , je s luv í stra a opráv ě a účtovat druhé s luv í 
stra ě úrok z prodle í ve výši dvou seti  pro e ta ,  %  z dluž é částk  za každý i započatý 
de  prodle í. 

12.4 Kupují í je opráv ě  kterýkoliv i dosud esplat ý  svůj árok a zapla e í s luv í pokut  dle 
této S louv  vůči Prodávají í u jed ostra ě započíst oproti ároku Prodávají ího a úhradu 
e  pl ě í dle této S louvy. 

12.5 Zapla e í jakékoliv sjed a é s luv í pokut  ev lučuje árok s luv í stra  a áhradu škod  
či új , jakož a i ez avuje povi ou s luv í stra u povi osti spl it své závazk . 

 

Část IV.: SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

13. DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

13.1 Prodávají í se dále zavazuje:  

13.1.1 poskytovat pl ě í podle této Smlouvy vlast í  j é e , a vlast í odpověd ost a v 
souladu s pokyny Kupují ího řád ě a včas; 

13.1.2 posk tovat pl ě í podle této S louv  s péčí řád ého hospodáře odpovídají í 
pod í ká  sjed a ý  v této S louvě; dostane-li se Prodávají í do prodle í se svý  
pl ě í  ez toho, a  to způso il Kupují í či okol osti v lučují í odpověd ost po 
do u delší ež  kale dář í h d ů, je Kupují í opráv ě  zajistit áhrad í pl ě í po 
do u prodle í Prodávají ího jinou osobou; v takové  případě se Prodávají í zavazuje 
nahradit v pl é  rozsahu áklad  spoje é s áhrad í  pl ě í ; 

13.1.3 upozorňovat Kupují ího včas a vše h  hrozí í vad  či výpadk  svého pl ě í, jakož i 
posk tovat Kupují í u veškeré i for a e, které jsou pro pl ě í S louv  ez t é; 

13.1.4 eprodle ě oz á it píse ou for ou Kupují í u překážk , které u rá í v pl ě í 
před ětu S louv  a výko u další h či ostí souvisejí í h s pl ě í  před ětu 
Smlouvy; 

13.1.5 upozornit Kupují ího a pote iál í rizika vz iku škod a včas a řád ě dle svý h 
mož ostí provést taková opatře í, která riziko vz iku škod z ela v loučí e o s íží; 

13.1.6 i ez pok ů Kupují ího provést ut é úko , které, ač ejsou před ěte  této 
S louv , udou s ohlede  a epředvída é okol osti pro pl ě í S louv  ez t é 

e o jsou ez t é pro za eze í vz iku škod ; jde-li o za eze í vz iku škod 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

10/14 

 

ezapříči ě ý h Prodávají ím, á Prodávají í právo a úhradu ez t ý h a účel ě 
v alože ý h ákladů; 

13.1.7 postupovat při posk tová í pl ě í podle této Smlouvy s od or ou péčí a aplikovat 
pro es  „best practice“; 

13.1.8 v případě potře  prů ěž ě ko u ikovat s Kupují í  a třetí i oso a i, v žaduje-li 

to řád é posk t utí pl ě í; 

13.1.9 informovat Kupují ího o plně í svý h povi ostí podle této Smlouvy a o důležitý h 
skuteč ostech, které mohou mít vliv na výko  práv a pl ě í povi ostí s luv í h 
stran; 

13.1.10 zajistit, a  vše h  oso  podílejí í se a pl ě í jeho závazků z této S louv , které 
se udou zdržovat v prostorá h e o a pra oviští h Kupují ího či íste h 
urče ý h Kupují í  dodržovaly úči é práv í předpisy o ezpeč osti a o hra ě 

zdraví při prá i a veškeré interní předpisy Kupují ího či třetí oso , s i iž Kupují í 
Prodávají ího sá  či prostřed i tví  třetí oso  o ez á il; 

13.1.11 hrá it oso í údaje, data a dušev í vlast i tví Kupují ího a třetí h oso . 

13.2 Prodávají í se dále zavazuje posk t out Kupují í u veškeré i for a e potře é ke spl ě í 
povi ostí Kupují ího dle § a ZVZ. 

13.3 Prodávají í se zavazuje poskytnout Kupují í u potře ou souči ost při výko u fi a č í 
ko trol  dle záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě a o z ě ě ěkterý h 
záko ů záko  o fi a č í ko trole , ve z ě í pozdější h předpisů. 

13.4 Prodávají í se zavazuje pl ě í dle této S louv  posk tovat sá  e o s v užití  su dodavatelů 
uvede ý h v Příloze č.  této S louv . Jakákoliv dodateč á z ě a oso  su dodavatele e o 
rozsahu pl ě í svěře ého su dodavateli usí ýt přede  píse ě s hvále a Kupují í , 
ledaže  pl ě í původ ě svěře é su dodavateli realizoval Prodávají í sá . 

14. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

14.1 S luv í stra  se zavazují vzáje ě spolupra ovat a posk tovat si veškeré i for a e ez t é 
pro řád é a včas é pl ě í svý h závazků. 

14.2 S luv í stra  jsou povi  i for ovat druhou s luv í stra u o veškerý h skuteč oste h, 
které jsou e o ohou ýt důležité pro řád é a včas é pl ě í. 

14.3 Prodávají í je opráv ě  požadovat ko krét í souči ost Kupují ího kd koliv v prů ěhu pl ě í 
této S louv , přiče ž však taková souči ost usí ýt píse ě dostateč ě spe ifiková a 
přede . 

14.4 Veškerá ko u ika e ezi s luv í i strana i ude pro íhat prostřed i tví  opráv ě ý h 
oso  uvede ý h v Příloze č.  této S louv , pověře ý h za ěst a ů e o statutár í h 
orgá ů popřípadě čle ů statutár í h orgá ů s luv í h stra . 

15. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

15.1 Každá ze s luv í h stra  j e uje opráv ě ou oso u, popř. zástup e opráv ě é oso . 
Opráv ě é oso  udou zastupovat s luv í stra u ve s luv í h, o hod í h a te h i ký h 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

11/14 

 

záležitoste h souvisejí í h s pl ě í  této S louv . Pro v louče í po h ostí se s luv í 
stra  dohodl , že: 

15.1.1 S luv ě pověře á oso a je opráv ě a vést s druhou s luv í stra ou jed á í 
o hod ího harakteru, ě it či rušit tuto S louvu a uzavírat k í dodatky dle odst. 

18.4 této Smlouvy; 

15.1.2 Oso a opráv ě á jed at ve vě e h te h i ký h připravuje te h i ké zadá í, 
s hvaluje výstup , rozhoduje a te h i k  zdůvodňuje dílčí úloh . 

15.2 J é a opráv ě ý h oso  jsou uvedena v této S louvě a jeji h role sta oví tato S louva, 
zej é a její Příloha č. . 

15.3 S luv í stra  jsou opráv ě  z ě it opráv ě é oso , jsou však povi  a takovou z ě u 
druhou s luv í stra u píse ě upozor it. Z o ě í zástup e opráv ě é oso  usí ýt 
píse é s uvede í  rozsahu z o ě í. 

15.4 Opráv ě é oso  dle odst. 15.1.2 této S louv  ejsou z o ě  k jed á í, jež  ělo za 
pří ý ásledek z ě u této S louv  e o jejího před ětu. 

15.5 S luv í stra  si udou doručovat píse osti a jeji h adresu uvede ou v záhlaví této 
Smlouvy, pokud si píse ě prokazatel ý  způso e  eoz á í doručova í adresu ji ou. 
Taková z ě a je úči á až oka žike  doruče í píse ého oz á e í přísluš é s luv í stra  
o z ě ě doručova í adres  a původ í doručova í adresu, pokud v ě  e í sta ove o datu  
pozdější. 

15.6 S luv í stra  ko statují, že ev plývá-li z te tu S louv  výslov ě ji ak, udou píse é 
doku e t  dle této S louv  doručovat oso ě, doporuče ou poštov í zásilkou či kurýre . 
S luv í stra  se zavazují zajistit pravidel é pře írá í pošt  a svý h doručova í h adresá h. 
Pokud z te tu této S louv  ev plývá jako závaz á píse á for a doručova ého úko u, lze 
te to doručit prostřed i tví  e- ailu či fa u a ko takt í údaje uvede é v Příloze č.  této 
Smlouvy 

16. NÁHRADA ŠKODY 

16.1 Každá ze stra  ese odpověd ost za způso e ou škodu v rá i plat ý h práv í h předpisů a 
této S louv . O ě stra  se zavazují k v vi utí a i ál ího úsilí k před háze í škodá  a k 

i i aliza i vz iklý h škod. 

16.2 Prodávají í odpovídá Kupují í u za veškeré škod , způso e é poruše í  této S louv  či 
povi ostí ulože ý h Prodávají í u dle přísluš ý h práv í h předpisů. Prodávají í se zároveň 
zavazuje Kupují ího odškod it za jakékoliv škod , které u v důsledku poruše í povi ostí 
Prodávají ího vzniknou v důsledku pravo o ého rozhod utí soudu či ji ého stát ího orgá u. 

16.3 Žád á ze stra  eodpovídá za škodu, která vz ikla v důsledku vě ě espráv ého e o ji ak 
h ého zadá í, které o držela od druhé stra . 

16.4 Žád á ze s luv í h stra  e á povi ost ahradit škodu způso e ou poruše í  svý h 
povi ostí v plývají í h z této S louv , rá ila-li jí v jeji h spl ě í ěkterá z překážek 
v lučují í h povi ost k áhradě škod  ve s slu §  odst.  o ča ského záko íku. 

16.5 S luv í stra  se zavazují upozor it druhou s luv í stra u ez z teč ého odkladu a vz iklé 
okol osti v lučují í odpověd ost rá í í řád é u pl ě í této S louv . S luv í stra  se 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

12/14 

 

zavazují k v vi utí a i ál ího úsilí k odvrá e í a překo á í okol ostí v lučují í h 
odpověd ost.  

16.6 Případ á áhrada škod  ude zapla e a v ě ě plat é a úze í České repu lik , přiče ž pro 
propočet a tuto ě u je rozhod ý kurs České árod í a k  ke d i vz iku škod . 

16.7 Každá ze s luv í h stra  je opráv ě a požadovat áhradu škod  i v případě, že se jed á o 
poruše í povi osti, a kterou se vztahuje s luv í pokuta či sleva z e , a to v elé  rozsahu. 

17. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

17.1 Tato S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i a úči osti 
d e  uzavře í prv í provádě í s louv  v souladu s čl.  Rá ové s louv  a uzavírá se a do u 
určitou, tj. to do ko e záruč í do  posled ího doda ého auto usu dle Rá ové s louv .  

17.2 Tuto S louvu lze uko čit: 

17.2.1 dohodou s luv í h stra , jejíž součástí je i v pořádá í vzáje ý h závazků a 
pohledávek, 

17.2.2 odstoupe í  od S louv  v případe h uvede ý h v záko ě či v této S louvě, 

17.2.3 výpovědí kterékoliv s luv í stra  i ez udá í důvodu, přiče ž výpověd í lhůta či í  
ěsí e a počí á ěžet prv í de  ásledují ího ěsí e po doruče í píse é výpovědi 

druhé s luv í stra ě. 

17.3 Kupují í i Prodávají í jsou opráv ě i odstoupit od této S louv  v případě, že druhá s luv í 
stra a je v prodle í s pl ě í  déle ež  kale dář í h d ů a ezjed á ápravu a i do  
kale dář í h d ů od doruče í píse ého oz á e í o takové  prodle í. 

17.4 Kupují í si v hrazuje právo ez dalšího odstoupit od této S louv  při podstat é  poruše í 
S louv . Podstat ý  poruše í  S louv  je zej é a poruše í povi ostí Prodávají ího 
uvede ý h v odst. 5.2 této Smlouvy.  

17.5 Kupují í je opráv ě  ez jaký hkoliv sa k í odstoupit od této S louv  ez dalšího, tj. ez 
před hozího upozor ě í v tě hto případe h: 

17.5.1 lo přísluš ý  orgá e  v dá o pravo o é rozhod utí zakazují í pl ě í této 
Smlouvy; 

17.5.2 Prodávají í poz de jakékoliv opráv ě í v žadova é práv í i předpis  pro 
provádě í či osti, k íž se zavazuje touto S louvou; 

17.5.3 na majetek Prodávají ího je prohláše  úpadek nebo Prodávají í sá  podá dluž i ký 
ávrh a zaháje í i solve č ího říze í; nebo 

17.5.4 Prodávají í vstoupí do likvida e; e o 

17.5.5 proti Prodávají í u je zaháje o trest í říze í podle záko a č. /  S ., o trest í 
odpověd osti práv i ký h oso . 

17.6 Úči k  odstoupe í od S louv  astávají d e  doruče í píse ého oz á e í o odstoupe í 
druhé s luv í stra ě.  

17.7 Odstoupe í  za ikají ke d i odstoupe í práva a povi osti stra  z této S louv  ohled ě části 
závazku espl ě é k to uto d i. Odstoupe í od S louv  se edotýká práv a povi ostí pro 
spl ě ou část závazku a dále usta ove í. 



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

13/14 

 

17.8 Uko če í  úči osti této S louv  ejsou dotče a usta ove í S louv  týkají í se árok  z 
odpověd osti za škodu či új u a árok  ze s luv í h pokut, a i další usta ove í a árok , 
z jeji hž povah  v plývá, že ají trvat i po zá iku úči osti této S louv . 

17.9 V případě uko če í S louv  či její části je Prodávají í povi e  eprodle ě vrátit Kupují í u 

vše h  podklad  a prostředk , které od ěj za účele  pl ě í před ětu S louv  o držel. 

17.10 V záj u v louče í případ ý h po h ostí s luv í stra  výslov ě sta oví, že S louva jako 

elek za iká při zá iku kterékoli ze s luv, které jsou její součástí. Toto se však euplat í u tě h 
usta ove í, z jeji hž podstat  je patr é, že jeji h úči ost á přetrvat i po zá iku S louv . 

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

18.1 Práv í vztah  založe é touto S louvou se řídí o ča ský  záko íke . 

18.2 Nesta oví-li tato S louva výslov ě odliš ě, aplikují se a vztahy založe é ezi Kupují í  a 
Prodávají í  touto S louvou se při ěře ě přísluš á usta ove í Rá ové s louv , a to 
zej é a usta ove í týkají í se užíva í h práv, o hra  i for a í, áhrad  škod , postoupe í 
či zastave í práv a pohledávek a řeše í sporů. S luv í stra  souhlasí, že tato S louva ude 
vžd  v kládá a v ko te tu Rá ové s louv  a ostat í h souvisejí í h s luv ve s slu čl.  
Rá ové s louv . 

18.3 Prodávají í souhlasí s tí , a  tato S louva la uvede a v evide i s luv vede é Kupují í , 

a prohlašuje, že  skuteč osti uvede é v této S louvě epovažuje za o hod í taje ství ve 
s slu usta ove í §  o ča ského záko íku a i za důvěr é údaje či sděle í ve s slu  

usta ove í §  o ča ského záko íku a uděluje proto svole í k jeji h užití a zveřej ě í ez 
sta ove í jaký hkoliv další h pod í ek. 

18.4 Tato S louva představuje úpl ou dohodu s luv í h stra  o před ětu této S louv . Tuto 
S louvu je ož é ě it pouze píse ou dohodou s luv í h stra  ve for ě číslova ý h 
dodatků této S louv  uzavře ý h v souladu s přísluš ý i usta ove í i ZVZ a podepsa ý h 
oso a i opráv ě ý i jed at j é e  s luv í h stra . 

18.5 Dodatek dle odst. 18.4 S louv  e í v žadová  u z ě  S louv  ad i istrativ ího e o 
te h i kého harakteru, jako apříklad z ě a o hod í fir  Prodávají ího, z ě a zástup ů 
s luv í h stra , e o a kov ího spoje í pro úhradu faktur Prodávají ího. T to z ě  

a ývají úči osti jed ostra ý  píse ý  oz á e í  prokazatel ě doruče ý  druhé 
s luv í stra ě. 

18.6 Veškerá práva a povi osti v plývají í z této S louv  pře házejí, pokud to povaha tě hto práv 
a povi ostí ev lučuje, a práv í ástup e s luv í h stra .  

18.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z i hž Kupují í i Prodávají í o drží 
shod ě jeden (1) stejnopis. 

18.8 Nedíl ou součást S louv  tvoří t to příloh : 

Příloha č. : Rá ová spe ifika e v ra ý h áhrad í h dílů a 
ko sig ač í  skladu 

Příloha č. : Sez a  su dodavatelů 

Příloha č. : Opráv ě é oso  



Smlouva č.    o dodávká h áhrad í h dílů a o zříze í ko sig ač ího skladu 

 

14/14 

 

S luv í stra y prohlašují, že si tuto S louvu přečetly, že s její  o sahe  souhlasí a a 
důkaz toho k í připojují svoje podpisy. 

 

Kupují í: 

V ________ dne __. __. 2017 

 

 

.............................................. 

Mgr. Martin Gillar  

předseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,  

ak iová společ ost 

Prodávají í: 

V ________ dne __. __. 2017 

 

 

.............................................. 

I g. Vítězslav Ty r 

jednatel 

SOR Libchavy spol. s r.o. 

 

 

 

.............................................. 

JUDr. Jan Blecha 

ístopředseda představe stva  

Doprav í pod ik hl. . Prah ,  

ak iová společ ost 

 

 

 


